Catálogo Dígital
20
26
Colección
TEXTIL
BARRIL
 HECHO EN LONA HTR.
CREMALLERA INVISIBLE.

RUEDAS AUXILIARES
REF: PLT031Rin 12
Negro
Rin 16
 9.608+ IVA
REF: PLT033
Rin 20
 10.177+ IVA
REF: PLT035
 11.111 + IVA
RUEDAS AUXILIARES
REF: PLT030
Rin 12
Rosado
CORONILLAS
32T: COR32T
34T: COR34T
36T: COR36T
38T: COR38T
39.990+ IVA
 MOSTUV
MATERIAL
ALUMINIO
 COLOR NEGRO
SIMÉTRICA.
BCD 104
CORONILLAS
34T: COR34T96
36T: COR36T96
38T: COR38T96
 VXM BDC96
39.990+ IVA
MATERIAL
ALUMINIO
 COLOR NEGRO
ASIMÉTRICA.
BCD 96
CORONILLAS
32T: CORMD32T
34T: CORMD34T
36T: CORMD36T
38T: CORMD38T
77.990+ IVA
DECKAS
°32,34,36 38 DIENTES BCD
DIRECTO SRAM 3MM OFFSET